



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

2BLIND2C APS
NØRREGYDE 3, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Henrik Johannesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2Blind2C ApS Nørregyde 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 02 38 64 Stiftet: 12. december 2019 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Johannesen, formand Suzette Demediuk Steen Nielsen
Direktion	Henrik Johannesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tekstil og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet rettigheder, goodwill og varelager til anskaffelsespris efter ordinær af- og nedskrivning, baseret på forventninger til fremtidig positiv indtjening. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen som følge af udviklingen i omsætningen og dermed indtjeningen i forhold til det forventede. Værdiansættelsen er dermed baseret på forventninger til fremtidige begivenheder, der kan afvige fra det forventede.

Det er ledelsens vurdering på nuværende tidspunkt, at de anførte værdier er et korrekt udtryk for aktivernes værdi ved brug i normal drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8.380 tkr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -8.181 tkr.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af det globale udbrud af COVID-19 der har forhindret det planlagte salgsarbejde ligesom omsætningen har været meget lavere end forventet som følge af nedlukning i detailhandlen.

Årets resultat ses som utilfredsstillende ud fra et meget turbulent år. Året startede som det sluttede i 2020. De nationale nedlukninger både i Danmark og øvrige nøglemarkeder, herunder i særdeleshed Tyskland har resulteret i væsentligt højere lagerniveauer end budgetteret. Dette medvirker naturligt til et større pres på selskabets likviditet.

Udviklingen i 2022 med hensyn til indtjening og finansieringsbehov er afhængig af, hvor hurtigt selskabets kunder vender tilbage til normalt indkøbsniveau. Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtiden, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2022 via eksisterende kreditramme hos bank og Vækstfonden samt lån fra kapitalejer og nye investorer, ligesom der er forhandlet væsentligt forlængede kredittider med selskabets centrale leverandører.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOTAB	1	-5.192.839	1.933
Personaleomkostninger.....	2	-2.005.170	-1.257
Af- og nedskrivninger.....		-108.816	-60
DRIFTSRESULTAT		-7.306.825	616
Andre finansielle omkostninger.....		-1.127.152	-403
RESULTAT FØR SKAT		-8.433.977	213
Skat af årets resultat.....	3	53.684	-54
ÅRETS RESULTAT		-8.380.293	159
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-8.380.293	159
I ALT		-8.380.293	159

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		97.640	146
Goodwill.....		180.000	240
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	277.640	386
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	100.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		377.640	386
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.742.146	8.475
Forudbetaling for varer.....		1.927.625	2.105
Varebeholdninger.....		10.669.771	10.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.744.467	2.385
Andre tilgodehavender.....		0	74
Periodeafgrænsningsposter.....		0	562
Tilgodehavender.....		2.744.467	3.021
Likvide beholdninger.....		144.607	214
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.558.845	13.815
AKTIVER.....		13.936.485	14.201

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		-8.221.119	159
EGENKAPITAL.....		-8.181.119	199
Hensættelse til udskudt skat.....		0	54
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	54
Ansvarlig lånekapital.....		1.988.000	1.988
Vækstlån.....		4.830.904	3.970
Feriepengeindefrysning.....		51.526	52
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.870.430	6.010
Vækstlån.....		852.470	0
Gæld til pengeinstitutter.....		3.861.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.739.454	4.546
Anden gæld.....		4.793.727	3.392
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.247.174	7.938
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.117.604	13.948
PASSIVER.....		13.936.485	14.201
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	159.174	199.174
Forslag til resultatdisponering.....		-8.380.293	-8.380.293
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-8.221.119	-8.181.119

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i forbindelse med COVID19 modtaget følgende hjælpepakker, som støtte fra den danske stat.			
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Kompensation for faste omkostninger, COVID19-hjælpepakke...	346.122	109.065	
Kompensation for tabt omsætning, COVID19-hjælpepakke	92.000	138.173	
	438.122	247.238	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager	1.962.871	1.154	
Pensioner.....	18.000	35	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.803	9	
Andre personaleomkostninger.....	16.496	59	
	2.005.170	1.257	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-53.684	54	
	-53.684	54	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	300.000	
Tilgang.....	146.456	0	
Kostpris 31. december 2021.....	146.456	300.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....	0	60.000	
Årets afskrivninger	48.816	60.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....	48.816	120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	97.640	180.000	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		100.000	
Kostpris 31. december 2021.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		100.000	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Note
5

Langfristede gældsforpligtelser 6

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	1.988.000	0	1.988.000	1.988.000
Vækstlån.....	5.683.374	852.470	97.791	3.970.098
Feriepengeindfrysning.....	51.526	0	51.526	51.526
	7.722.900	852.470	2.137.317	6.009.624

Eventualposter mv. 7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EPL ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, til fordel for Midt Factoring A/S hvis restgæld pr. 31. december 2021 udgjorde 1.101 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.800 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr.

Begge Virksomhedspanter omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	kr. 97.640
Goodwill.....	180.000
Varebeholdninger.....	10.669.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (2.744.467 kr. - 1.101.183 kr.).....	1.643.284

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

9

Årets resultat udgør -8.380 tkr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -8.181 tkr.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af det globale udbrud af COVID-19 der har forhindret det planlagte salgsarbejde ligesom omsætningen har været meget lavere end forventet som følge af nedlukning i detailhandlen.

Årets resultat ses som utilfredsstillende ud fra et meget turbulent år. Året startede som det sluttede i 2020. De nationale nedlukninger både i Danmark og øvrige nøglemarkeder, herunder i særdeleshed Tyskland har resulteret i væsentligt højere lagerniveauer end budgetteret. Dette medvirker naturligt til et større pres på selskabets likviditet.

Udviklingen i 2022 med hensyn til indtjening og finansieringsbehov er afhængig af, hvor hurtigt selskabets kunder vender tilbage til normalt indkøbsniveau. Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtiden, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2022 via eksisterende kreditramme hos bank og Vækstfonden samt lån fra kapitalejer og nye investorer, ligesom der er forhandlet væsentligt forlængede kredittider med selskabets centrale leverandører.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

10

Selskabet har indregnet rettigheder, goodwill og varelager til anskaffelsespris efter ordinær af- og nedskrivning, baseret på forventninger til fremtidig positiv indtjening. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen som følge af udviklingen i omsætningen og dermed indtjeningen i forhold til det forventede. Værdiansættelsen er dermed baseret på forventninger til fremtidige begivenheder, der kan afvige fra det forventede.

Det er ledelsens vurdering på nuværende tidspunkt, at de anførte værdier er et korrekt udtryk for aktivernes værdi ved brug i normal drift.
